
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 

25 мая  2012г.                                                                                                 № 10а 

                                                                                                                      Экз.__ 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение за  2011год 

 

 

 В соответствии с Уставом   муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение, заслушав и обсудив отчет Администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение об 

исполнении бюджета поселения за 2011 год,   Совет депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение решил: 

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение за  2011 год по доходам в 

сумме 20 580 877,28  руб. и расходам 20 775 408,87руб.: 

  Доходов бюджета муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение за  2011 год,   согласно приложения № 1 (раздел 1 

«Доходы бюджета» к настоящему решению; 

 Расходов бюджета муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение за  2011  год   согласно приложения № 1(раздел 2 

«Расходы бюджета» к настоящему решению; 

 Источников финансирования дефицита бюджета  бюджета поселения 

согласно приложения № 1(раздел 3» Источники финансирования дефицита 

бюджета») к настоящему решению. 

 2. Решение вступает в законную силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию в газете «Новости поселения». 

  

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                              Л.А.Фирсова 



Форма 0503117 с. 3

2Источники 

финансирования 

520 Х

в том числе:
источники 

внутреннего 
из них:

  3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование 

показателя

Код 

стр

о-ки

Код источника 

финансировани

я

дефицита 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения

Исполнено

Неисполнен

ные 

назначения

1 5 6

500 Х 20988775,88 20775409 213367,01

3 4

источники внешнего 

финансирования 620 Х
из них:

194531,59 417889,39Изменение остатков средств700 612420,98
увеличение остатков 

средств, всего 710 -20376354,92 -30045318 х
х

30239849 х
х

уменьшение 

остатков средств, 720 20988775,9

 


